РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2 созыв, 23 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от     28.11.2012 года                             №69

«О внесении изменений в Решение

 № 51 от 23 января  2012г.
«Об утверждении положения «Об оплате труда

выборных должностных лиц местного самоуправления,

муниципальных служащих и технического персонала

администрации Окуневского сельского поселения »

                В соответствии с Трудовым кодексом РФ, руководствуясь ст. 22 Федерального Закона от 02.03.2007  года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Кемеровской области от 30.06.2007г.№ 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 16 декабря 2011 года № 584 2О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010 г. №423 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»( в редакции  постановлений Коллегии Администрации Кемеровской  области от 15.04.2011 № 163 и от 16.12.2011 № 584) следующие изменения

Совет народных депутатов Окуневского сельского поселения

решил:

 Статья 1..  Приложение № 1 к решению  № 51  от 23 января 2012г. «Об утверждении положения «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих и технического персонала Администрации Окуневского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно  приложения  1 к настоящему Решению.

Статья  2. Дополнить  решение  № 51  от 23 января 2012г. «Об утверждении положения «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих и технического персонала Администрации Окуневского сельского поселения» приложение 2 согласно приложения 2 к настоящему решению.

Статья 3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по     бюджету, налоговой и финансовой политике. (Шерина В.В.)

Статья 4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2012 года

Глава Окуневского сельского поселения                                         Ежов В.В.

                                                                приложение  2 к решению 69  от 12.12.2012 года

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	N
п/п
	Должности муниципальной службы
	Размеры должностных
окладов

(* денежного содержания)

	1.
	Глава Окуневского сельского поселения                                  *
	19701

	2.
	Руководитель организационно-распорядительного органа
	4810

	3.
	Главный специалист
	4329

	11.
	Ведущий специалист
	3046

	12.
	Специалист 1 категории
	3046